
Drzwi otwarte z Markiem Kotańskim
Edukacja. Poziom konkursu był wysoki. Jury miało spore kłopoty z wytypowaniem zwycięzców
 
Marek Chełminiak

Pokazy mody, turniej matema-
tyczno-przyrodniczy oraz podsu-
mowanie konkursu „Kotański 
znany i nieznany” - to niektóre 
z atrakcji „Drzwi otwartych” 
Zespołu Szkół Odzieżowych.

Mimo zapowiedzi zamknięcia for-
dońskiej szkoły, podczas niedaw-
nych „drzwi otwartych” przyszła 
spora grupa gimnazjalistów zainte-
resowanych  kierunkami oferowa-
nymi przez Zespół Szkół Odzieżo-
wych. Goście mogli wziąć udział w 
konkursie matematyczno-przyrod-
niczym. Zobaczyli pracownie zawo-
dowe, gdzie zapoznali się, między 
innymi, z nowoczesnym programem 
do konstruowania i modelowania 
wyrobów odzieżowych. Obejrzeli 
też efektowne pokazy mody, pre-
zentujące ubiory wykonane przez 
uczennice szkoły. 

Jednak najważniejszym punk-
tem programu było podsumowanie 
trzeciej edycji ogólnopolskiego Kon-
kursu „Kotański znany i nieznany”, 

Z kolei bydgoskie gimnazjalistki na który wpłynęło 95 prac z całej 
odebrały nagrody za prace nadesła- Polski. W tym roku uczniowie gim-
ne na konkurs plastyczny na szkolny nazjów i szkół ponadgimnazjalnych, 
ubiór. Za najciekawszy uznano pro- na podstawie własnych doświadczeń 
jekt eleganckich mundurków autor- i obserwacji, mieli udowodnić, że 
stwa Pauliny Góry. Drugie miejsca przesłanie Marka Kotańskiego „Daj 
zajęły: Marta Zaremba, Monika siebie innym”, ma odzwierciedle-
Kosmak i Adrianna Bonik, a trzecie nie w działaniach i życiu młodych 

Fo
t.

 M
ar

ek
 C

he
łm

in
ia

k

Na konkurs poświęcony Markowi Kotańskiemu wpłynęło aż 95 prac z całej Polski. Przeważały prace literackie

Na szczęście, 
w tym roku, dzięki wspaniałym 
sponsorom, mieliśmy całą górę 

atrakcyjnych nagród. a wśród nich: wiersze, opowiadania, norować najlepszych uczestników 
Genowefa Łobodzińska, opisy, reportaże, szkice i wywiady, naszego konkursu - cieszy się Ge-

organizatorka konkursu w ZSO ale były też prezentacje multime- nowefa Łobodzińska, organizatorka 
dialne, albumy i rysunki. Zadziwi- i autorka pomysłu konkursu. Wśród 
ła nas ich jakość i dojrzałość. Jury tegorocznych laureatów znaleźli się 
w składzie: Danuta Biczkowska, też uczniowie fordońskich szkół. 
Ryszard Częstochowski, Magdale- Między innymi, drużynowe wy-
na Mateja i Hanna Ossowska, nie różnienie trafiło do Zespołu Szkół 
miało łatwego zadania z wytypo- nr 5 Mistrzostwa Sportowego, a in-
waniem zwycięzców. Na szczęście, dywidualne przyznane zostały Ewie 
w tym roku, dzięki wspaniałym spon- Pawłowskiej i Katarzynie Śrutek 
sorom, mieliśmy całą górę atrakcyj- z pracowni plastycznej Młodzieżo-

kseniaj
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